
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000273 Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de setembro de 2022 Ano 2

Dispensa

                                                                                                
 

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO  
DISPENSAS E INEXIGIBILIDADE E CONTRATO 

 
A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta 
informar:  
 

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DO JACUIPE 
CNPJ nº 16.443.632/0001-60 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 119/2022 

 
 
 

A Prefeita Municipal de São Jose do Jacuípe, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Licitação: Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 119/2022. CONTRATO: 238/52022; Objeto: 
AQUISIÇÃO  DE IMÓVEL LOCALIZADO NO POVOADO DE VACA BRAVA/SÃO JOSÉ DO 
JACUÍPE - BAHIA, PARA O CONSTRUÇÃO DO CEMITÉRIO, AFIM DE ATENDER A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE. Vigência: 2 
(dois) meses. Recurso Orçamentário: 2.04.01 / 2.121 / 4.490.61.00 - 00 – Fornecedor/credor: Sr. 
ELIEZER DO CARMO RIOS, inscrito no CPF Nº. 269.377.785-20. Data: 14/09/2022. Valor: Será de 
R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) 

 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 022
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C5FC7F46ABD756EA354026EFEC9A288C


		2022-09-15T09:51:51-0300




